



Förslaget i korthet

Fritidsgård i centrala Piteå.

Beskriv och motivera ditt förslag

Mina tankar har länge kretsat kring ungdomar och deras fritid. Vi ser droger i allt yngre åldrar samt mycket drällande på stan och umgänge som inte är "live". Tycker verkligen en fritidsgård skulle kunna vara en lösning!
Öppet typ 18-21 ett par kvällar i veckan och någon extra aktivitet typ en fredag varje månad, jag kan gärna hjälpa till :)

Tänker så klart att ungdomarna är grymma och driftiga själva och VILL driva men vi vuxna behöver finnas och dra igång och styra upp riktlinjer. Ser ett stort behov av att ungdomar och barn behöver och VILL bli sedda idag, och kanske inte alltid är det detta behov uppfylls hemifrån... Tyvärr. Jag är mycket ute i föreningar och klubbar och föreläser och tänker även att samarbeten med föreningar kan finnas med. Kanske kan även kyrkan finnas med som samordnare. Vet att i Sjulnäs finns liknande samarbete för tonåringar.

Jag som egen företagare inom träning och hälsa kan bidra med något roligt pass i sporthall eller nån bra föreläsning då och då som gynnar hälsan. Kanske kan ett kafe finnas här och sälja lite bra och nyttiga fikaalternativ?

Regnbågen som fanns tidigare finns som varma minnen i mitt hjärta och jag kan se hur ungdomar som både har sitt ursprung i Piteå och nyanlända kan mötas. Fika, spela innebandy, pingis, dataspel eller varför inte starta musikgrupp eller teater? Sky is the limit, men så klart är det en kostnadsfråga. Men kanske kostar det mer både för samhället och för våra ungdomar att de inte har någonstans att "hänga" och istället dräller på stan och försöker skapa egna mötesplatser som ofta inte blir alltför framgångsrika. (Stadsberget, garage, Max, Norrmalmia osv..)

Jag hoppas av hela mitt hjärta att detta kan tas upp för diskussion och att vi tillsammans i Piteå Kommun inom kort får stoltsera med en levande mötesplats för våra unga, en knutpunkt för dem och ett ställe som dagens ungdom kommer ihåg och ett ställe som gjorde skillnad för dem! <3

Instruktioner

Vad kan ett medborgarförslag handla om?

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?

För att det ska kunna tas upp till behandling skall det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det skall undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag